
4. di dare atto che la concessione della somma
complessiva di € 294.100,00, come specificato
nella sezione contabile del presente atto, per il
finanziamento del Piano di Investimenti trova
copertura a valere sull’impegno di cui all’atto
dirigenziale n. 461 del 18 maggio 2011, Cap.
1153000 - UPB 6.3.9.;

5. di dare atto che, come previsto dal disciplinare
di attuazione del Piano di investimenti, la deter-
minazione del contributo finanziario definitivo
concesso a ciascun soggetto beneficiario è
sempre successiva alla avvenuta aggiudicazione
dell’affidamento dei lavori/servizi/forniture, con
il conseguimento dell’impegno giuridicamente
vincolante da parte del soggetto beneficiario di
ciascuno degli interventi che compongono il
Piano di Investimenti, nonché alla trasmissione
dei relativi provvedimenti di approvazione della
gara di appalto, unitamente al quadro economico
rideterminato ed approvato;

6. di dare atto che la mancata osservanza anche
parziale della prescrizione di cui al punto prece-
dente, nonché di tutte le prescrizioni di cui al
disciplinare di attuazione, comporta la decadenza
dal beneficio del finanziamento, cosi come pre-
visto dal disciplinare di attuazione;

7. di trasmettere il presente provvedimento al Ser-
vizio Ragioneria, per gli adempimenti di compe-
tenza;

Il provvedimento viene redatto in forma integrale,
nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs n. 196/2003 in
materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e
ii., non essendo individuati con il presente provve-
dimento i soggetti beneficiari;

Il presente provvedimento:
a. sarà pubblicato all’albo dei provvedimenti isti-

tuito presso il Servizio Politiche di Benessere
Sociale e Pari Opportunità;

b., sarà trasmesso in copia conforme all’originale al
Segretariato Generale della Giunta Regionale;

c. sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia del presente provvedimento, ai
sensi dell’art. 6 della l.r.n 13/1994;

d. sarà trasmesso in copia all’Assessore al Welfare;

Il presente atto, composto da n° 7 facciate, è adot-
tato in originale.

La Dirigente Servizio Politiche 
per il Benessere Sociale e le Pari Opportunità

Dr.ssa Francesca Zampano

_________________________

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SER-
VIZIO POLITICHE PER IL LAVORO 9 settembre
2013, n. 640

Mobilità in deroga 2013 /gennaio-aprile. Presa in
carico delle istruttorie negative INPS inviate il
05/08/2012 - 30/08/ 2013.

Il giorno 9 settembre 2013, in Bari, nella sede del
Servizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 -
Z.I. è stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

sulla base dell’istruttoria espletata dalla responsa-
bile PO Maria Luisa Monfreda e verificata dal Diri-
gente dell’Ufficio Politiche Attive e Tutela della
Sicurezza e Qualità delle condizioni del Lavoro dott.
Giuseppe Lella:

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto-legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica-
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7-ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18,decreto legge 607 del 2011,conver-
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

33811Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013



Vista l’intesa Stato-Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pub-
blicata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29
dicembre 2012;

Visto il documento condiviso tra le Regioni e P.A.
per la gestione degli ammortizzatori in deroga 2013
nel corso del Coordinamento tecnico del 30/01/2013;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 e suc-
cessive modifiche tra la Regione Puglia e le Parti
Sociali 2013, nel quale viene stabilito che le istanze
di mobilità in deroga devono essere presentate esclu-
sivamente all’Inps;

Considerato che, come previsto dal punto 5 del-
l’accordo del 01/02/2013 e successive modifiche, le
domande sono istruite e valutate dall’Inps che prov-
vederà a trasmettere gli elenchi delle istanze relative
ai lavoratori per i quali sussistono i requisiti per la
concessione all’indennità di mobilità in deroga
ovvero di diniego del trattamento ai sensi del citato
Accordo;

Visto l’Accordo del 1 febbraio 2013, successiva-
mente integrato dall’Accordo del 15 maggio 2013,
nel quale si prevede che: “in questo quadro le parti
prendono atto della assoluta insufficienza delle
risorse sin qui attribuite dal Governo per gli ammor-
tizzatori in deroga regionali” e che “sono destinatari
del trattamento in discorso i lavoratori subordinati,
ivi compresi gli apprendisti, i lavoratori con con-
tratto a tempo determinato, i lavoratori sommini-
strati, i quali siano stati licenziati o siano cessati dal
lavoro e che, all’atto della estinzione del rapporto di
lavoro,siano esclusi dal trattamento di mobilità ex
lege n.223/91,dal trattamento di disoccupazione e
dal trattamento di Assicurazione Sociale per l’Im-
piego (Aspi e MiniAspi)” (punto 1 Sez.Mobilità in
deroga)

Considerato gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
05/08/2013; 30/08/2013; in quanto fruitori di disoc-
cupazione all’atto di estinzione rapporto, dei lavora-
tori le cui istanze sono state istruite e risultate nega-
tive. 

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu-
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI
DELLA L.R. n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di
spesa né a carico del bilancio regionale né a carico
degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva-
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun-
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Di non considerare ammissibili alla mobilità in
deroga n.367 lavoratori(di cui 346 pratiche
inviate dall’INPS il 5 agosto 2013 e n.21
inviate il 30 agosto 2013) (di cui all’ allegato A,
che fa parte integrante e sostanziale della presente
determinazione), le cui istruttorie sono state
espletate dall’INPS secondo quanto previsto dal
punto 5 dell’Accordo del 1 febbraio 2013
Regione Puglia e Parti Sociali e successive modi-
fiche ed integrazioni, in quanto i lavoratori sono
risultati non ammissibili rientrando nelle cate-
gorie di soggetti esclusi dai destinatari del tratta-
mento ai sensi dell’Accordo del 1 febbraio 2013
e successive modifiche (punto 1 Sez. mobilità in
deroga).

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333812



2. Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie
ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss. mm. e ii.

3. Avverso il presente atto è possibile proporre rie-
same in via amministrativa al Dirigente del Ser-
vizio Politiche per il Lavoro entro 30gg.dalla data
di pubblicazione sul BURP che costituisce noti-
fica agli interessati.

Il presente provvedimento:
a. è immediatamente esecutivo;

b. sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle
pagine del sito www.regione.puglia.it;

c. sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi-
ciale della Regione Puglia;

d. sarà trasmesso in copia conforme all’originale
alla Segreteria della Giunta Regionale;

e. sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale
della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

f. sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Asses-
sore al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° 17 facciate, com-
preso l’allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente del Servizio Politiche per il Lavoro
Dott.ssa Luisa Anna Fiore

33813Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333814

n codicefiscale cognome nome

1 LLGFNC58E01A662J ALLEGRINI FRANCESCO

2 LTRFNC52C17A662S ALTIERI FRANCESCO

3 MRSMHL61R02A883U amoruso michele

4 MRSMRA60E26A883M amoruso mauro

5 NGLGNN86S20C136Z ANGELILLO GIOVANNI

6 NGLPLA65R22A662G ANGELINI PAOLO

7 NNSNCL55L23F284C ANNESE NICOLA

8 NTNLNI75B41A662U ANTONACCI ILIANA

9 NTNFNC59B21B915Q ANTONELLI FRANCESCO

10 NTNFNC65L20L425S ANTONICELLI FRANCESCO

11 RNANNL78S01A662Z ARANEO ANTONELLO

12 RGNNTN83P06A662K ARGANESE ANTONIO

13 RMNDNL84S64A662U ARMIENTI DANIELA

14 TTLGNN87S14A662U ATTOLICO GIOVANNIANDREA

15 BLLLDN82B43E205W� BALLO LOREDANA

16 BRBVCN51S27A662X BARBETTA VINCENZO

17 BTTNCL59H08L425Z BATTISTA NICOLA

18 BCCGPP81D25A662V BOCCAFORNO GIUSEPPE

19 BCCRFL73E52L049U BOCCASINI RAFFAELLA

20 BTTMNL76P67A662V BOTTALICO EMANUELA

21 BZZGNN81A26E223N BOZZI GIOVANNI

22 BRNMRA66T41L049D BRUNI MARIA

23 BRNVTI72P09A662T BRUNO VITO

24 BNUGNN52L10A662L BUONO GIOVANNI

25 BQCLRD56P30A893A BUQUICCHIO LEONARDO

26 CFGCRN75S44A662R CAFAGNA CATERINA

27 CLBFNC65E28F027O CALABRESE FRANCESCO

28 CLBVCN79M18A662P CALABRESE VINCENZO

29 CLDMNT88M42A048W CALDARALO MARIAANTONIETTA

30 CLDCSM64P25A893R CALDAROLA COSIMO

31 CLDCSM70E22F027D CALDAROLO COSIMO

32 CLADNC78M04F262L CALIA DOMENICO

33 CMPGRZ57H49A662R CAMPANELLI GRAZIA

34 CNDTZN84C48F784O CANDIDO TIZIANA

35 CNTRNN73M54L049P CANTORE ROSAANNA

36 CMPDNC61A23A055M CAPMPAGNA DOMENICO

37 CPBGNN59R18L425O CAPOBIANCO GIOVANNI

38 CPRVTI68C15L425S CAPRIO VITO

39 CRDTMS72T21A662P CARADONNA TOMMASO

40 CRBFNC50H16A662R CARBUT FRANCESCO

41 CRDGPP59D69C349N CARDAMONE GIUSEPPA

42 CRDFNC66C05L049C� CARDELLICCHIO FRANCESCO

43 CRLDNC71H12H096U CARLUCCI DOMENICOANTONIO

44 CRNDNC76B18A662G CARONE DOMENICO

45 CRNGPP51B16A662S CARONE GIUSEPPE

46 CSCGNT79R07A662U CASCIARO GIACINTO

47 CSTDNI75C70F027Y CASTELLANO DIANA

48 CSTVNT80T06F027O CASTIGLIA VITANTONIO

49 CSTLGU66M23A893K CASTORO LUIGI

50 CSTLCN83T19A893D CASTRO LUCIANO



33815Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

51 CSTFRZ87E30F784X CASTRONOVI FABRIZIO

52 CSLLSN60B23L049U CASULA ALESSANDRO

53 CTLLGU69M30A662Q CATALDO LUIGI

54 CTLLVC70T09A662Z CATALDO LUDOVICO

55 CTLMSM75C21A662P CATALDO MASSIMILIANO

56 CTNNRM67D26L219F CATENA ONOFRIOMICHELE

57 CVLVTI67D16F923X CAVALLO VITO

58 CCRNLM71B46G251T CECERE ANGELAMARIA

59 CLLGPP66B55A662F CELLAMARE GIUSEPPINA

60 CHRDNT87T14F784V CHIARELLI DONATO

61 CLLFRN74S47A662W COLELLA FLORINDA

62 CLCMTZ74H47C136V COLUCCI MARIATIZIANA

63 CNFGNN72T21L425K CONFORTI GIOVANNI

64 CRLNTN77R28A662P CORALLO ANTONIO

65 CRLDLR65P53A662H CORALLO ADDOLORATA

66 CSTFNC68B10A662L COSTANZA FRANCESCO

67 CCMMHL60L02A662L CUCUMAZZO MICHELE

68 CKUMLD84B01Z100V� CUKO AMARILDO

69 CTRRSO79T60A662S CUTRIGNELLI ROSA

70 DLETRS87B50Z112F DE�LIA� TERESA

71 DBLVNT57D13L571I DEBELLIS VITANTONIOMARIO

72 DBNTZN75D48A662F DEBENEDETTO TIZIANA

73 DFRDNT53M18L571R DEFRENZA DONATO

74 DLLRSO84D64A662G DELL'ALBA ROSA

75 DLLPPL79B21A662B DELLELUCCHE PIERPAOLO

76 DLLLNR75T64F027Q DELLI�SANTI� ELEONORA

77 DLVDNL77A45A662A DELVECCHIO DANIELA

78 DMTSFN78T18A662G DEMITRI STEFANO

79 DNVVTI84B56A048K DENOVELLIS VITA

80 DSNLSN75R26B737K DESANTIS ALESSANDRO

81 DSMNLS78P55A048S DESIMINI ANNALISACINZIA

82 DTMBBR75C63A662Y DETOMA BARBARA

83 DTMLSN86D29A662F DETOMA ALESSANDRO

84 DTLRSO64S70A662I DETULLIO ROSA

85 DVNFNC80S19A662Y DEVINCENZO FRANCESCO

86 DPPDLM84C30A048W DI�PAPPA� DANIELE�MARIA�ROSARIO

87 DCGNGL75C55A662E DICEGLIE ANGELA

88 DCSMHL54A07B716A DICOSOLA MICHELE

89 DFRRCC60M05L425V DIFRONZO ROCCO

90 DPRLDN75H64F784Y DIPIERRO LOREDANA

91 DPTCMN78C21A662X DIPIETRO CARMINE

92 DSBVCN80T18A662N DISABATO VINCENZO

93 DSRNTR86R68F280Y DISERIO ANNATERESA

94 DRGMRT68M13L049I DRAGONE UMBERTO

95 DRSMRF75D12C436V D'URSI AMATOREFABIO

96 PSCMTN51L03B923R EPISCOPO MARTINO

97 RRCNNL81B47E223D ERRICO ANTONELLA

98 FCRNGL78L46A662G FICARELLA ANGELA

99 FLPMHL63P09L571K FILIPPONIO MICHELE

100 FRISBN72B19A662R FIORE SABINO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333816

101 FRLFNC68S05L049Q FORLEO FRANCESCO

102 FRTSRN81L53A662P FORTUNATO SERENA

103 FMUNTN70T28L049O FUMI ANTONIO

104 FRLLCU82P18L049V FURLANUT LUCA

105 GNAVRE68H51Z140H GAINA VERA

106 GLNCML88S62L049I GALIANO CARMELA

107 GNCDNC67H21A662V GENCHI DOMENICO

108 GCMDNC56M06F052Y GIACUMBO DOMENICO

109 GMMRFL67M04I053A GIAMMARELLA RAFFAELE

110 GRDLCN67M18E506E GIARDINELLI LUCIANO

111 GLYRZY59S53Z154R GILYAZUTDINOVA RAZIYA

112 GVNNNA50M54A662E GIOVANNELLI ANNA

113 GLNPQL61D24A662I GIULIANI PASQUALE

114 GRMDTR67M12Z129W GRAMADA �DUMITRU

115 GRZDNL84M15L049Z GRAZIANO DANIELE

116 GRCLRZ86H68L049D GRECO LUCREZIA

117 GRCGPP57M61L049M� GRECO GIUSEPPINA

118 GRGVCN59B61A662K GUARAGNO VINCENZA

119 GRNGSI52D25L049W GUARINO GIOSUE'

120 GRRLGU75E26A662E GUERRA LUIGI

121 GDUNNT59M58L049F GUIDA ANTONIETTA

122 LLMLSN74H25L049D ILLUME ALESSANDRO

123 NTRNDR72H08L049U INTERMITE ANDREA

124 LBLPQL88D68A048U LABALESTRA� PASQUALINDA

125 LCTNGL65M44A662G LACETERA ANGELA

126 LRANGL71P27L049I LAERA ANGELO

127 LFRGNN79A66A662A LAFORTEZZA GIOVANNA

128 LMCMRC77C27A669D LAMACCHIA MARCO

129 LMCNTN85D27A662H LAMACCHIA ANTONIO

130 LMNDNC89B18C136Z LAMANNA DOMENICO

131 LMBNNA88R66L049M LAMBIASE ANNA

132 LMNMHL70H18A662A LAMONTANARA MICHELE

133 LNTGPP86H23A669S LANOTTE GIUSEPPE

134 LNZGPP60D19G291Y LANZISERA GIUSEPPE

135 LPGRSO59P42L328U LAPEGNA ROSA

136 LSRSNT77L43L328J LASORSA SANTA

137 LSTNTN64P65A662N LASTILLA ANTONIA

138 LTRVTI73H05E469I LATERZA VITO

139 LTTNNA60L49A662K LATTANZI ANNA

140 LNTPRZ79H56L049X� LENTINI PATRIZIA

141 LNEGTN77P49A669X LEONE GAETANA

142 LNEPRZ83R53A669C LEONE PATRIZIA

143 LNESMN77R67L049L LEONE SIMONA

144 LPNDNC56P29A662F LEPENNE DOMENICO

145 LSTVCN74T18A669Q LESTINGI VINCENZO

146 LZZRCC81E28A662W LEUZZI ROCCO

147 LCIVNT78H44H793Y� LIACI VALENTINA

148 LCINLL74A13A893O LIACI NICOLAELIO

149 LGRGTN65C05L049W LIGRANI GAETANO

150 LNTSVN80B08A669W LIONETTI SAVINO

151 LZZRMN71R66L049C LIUZZI ROMINA



33817Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

152 LRSPTR65P10L049L� LO�RUSSO PIETRO

153 LMBFNC73M07A662U LOMBARDI FRANCESCO

154 LRSRCR65C26A669A LORUSSO RICCARDO

155 LRSMNG79M56A285F LORUSSO MARIANGELA

156 LRSDNC71E23C983C LORUSSO DOMENICO

157 LRSGLC82E15A662L LORUSSO GIANLUCA

158 LRSVNG58D23A662N LORUSSO VITANGELO

159 LRSGTN89E09A662U LORUSSO GAETANO

160 LDVRRT73D09L049Q LUDOVICO ROBERTO

161 MGGMNT60D44L049G MAGGI MARIAANTONIETTA

162 MGGLCU75A51L049K MAGGIO LUCIA

163 MGNNNL78A48A662H MAGNIFICO ANTONELLA

164 MGRGPP66A16F284R MAGRONE GIUSEPPE

165 MNCLRD87R13F784J MANCINI LEONARDO

166 MNCMRA58B53L049W MANCINI MARIA

167 MNGLGU59E13F052R MANGIALARDO LUIGI

168 MNZNTN61D28A662I MANZARI ANTONIO

169 MRGPLM73C54F027P MARAGLINO PALMA

170 MRCLNZ73R17A662M MARCHIONNA LORENZO

171 MRCVTI69M28F923Z MARCHIONNA VITO

172 MRCNTL64A11A669L MARCHISELLA NATALE

173 MRNMRA79A29L049G MARIANO MARIO

174 MRNMTT79M15C514B marinaro matteo

175 MRNGTN68P16A893J MARINELLI GAETANO

176 MRNCLD84P03L049E MARINO' CATALDO

177 MRRRSO69B49H839D MARRONE ROSA

178 MRRGZB86E59A893M MARRONE GRAZIABERNARDETTA

179 MRSNTN65D26A662B MARSICO ANTONIO

180 MRTMNT69A68G252P MARTELLA MARIAANTONIA

181 MRTMHL82L57L049R� MARTERA MICHELA

182 MRTRFL50P22B716R MARTINELLI RAFFAELE

183 MSCGPP50L24A669F MASCOLO GIUSEPPE

184 MSAFNC87A14A662X MASI FRANCESCO

185 MSNNGL71D59L049B MASONI ANGELA

186 MSSVTI59T29A662U MASSARI VITO

187 MSTMRA58M29A883K mastrapasqua mauro

188 MSTSVR60S61A285G mastrapasqua saveria

189 MSTGNN70D01A669Z MASTROCHICCO GIOVANNI

190 MSTPRZ73S50A285G mastrorillo patrizia

191 MTRDNC64S15A669B MATERA DOMENICO

192 MTRCHR67S45A669S MATERA CHIARA

193 MTRNCL69A21A285X MATERA NICOLA

194 MTRMRN74M41Z140V MATROS MARIANA

195 MZZVNT54A02L571Y MAZZONE VITOANTONIO

196 MLLPQL69D08I330E MELILLO PASQUALE

197 MLCRLD66L20L049T MELUCCI RINALDO

198 MZZRST79E16C436M MEZZI ORESTE

199 MGNLGU81D06E038D MIGNOZZI LUIGI

200 MLLDNC55T12A662S MILELLA DOMENICO

201 MLLMRN66D18A662K MILILLO MARINO

202 MLNGCM64R29A883A MILONE GIACOMO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333818

203 MRZGNN56R03F784O MIRIZZI GIOVANNI

204 MNDMRA73E41A662N MONDELLI MARIA

205 MNGFLC66M25C983T MONGELLI FELICE

206 MNTPQL64L13I907Y montanaro pasquale

207 MNTNNA76T61L049C MONTANARO ANNA

208 MNTNDR52S30A662J MONTELLI ANDREA

209 MRSVTR78H62E058Z MORISCO VITTORIA

210 MTLFBA83T28L049K MOTOLESE FABIO

211 MRGRGR50P02B915A muriglio ruggiero

212 MSCNGL85T10E205M MUSCATO ANGELO

213 NNLNGL63P22A669Q NANULA ANGELO

214 NPLMRZ82B11B619O napoletano maurizio

215 NPPCSM81D54L049M NAPPO COSIMA

216 NRDPRZ66A43L049G NARDELLI PATRIZIA

217 NRDNTS72L66A893M NARDULLI ANASTASIA

218 NTLFNC82L46F262F NATALE FRANCESCA

219 NREFNC89S55A669R NERO FRANCESCA

220 NGRLGU58B13E036C NIGRO LUIGI

221 NGRGNN72H62A662Q NIGRO GIOVANNAMARIA

222 NCLNGL56C20G291I NOCELLA ANGELO

223 NVLRSL90R44L049I NOVELLINO ROSSELLA

224 NZZTRS75T60A662A NUZZIELLO TERESA

225 CCHLGU71H08L049F OCCHINEGRO LUIGI

226 LMPMNT58C42E506H OLIMPIO MARIA�ANTONIETTA

227 RLNDBR83B43L049Z ORLANDO DEBORA

228 TTMMRA66A05L049N OTTOMANO MARIO

229 PCCBNR78M07A669U PACCA BERNARDO

230 PGNGNN78S15L049A PAGANO GIOVANNI

231 PGLNGL83P60L049R PAGLIARULO ANGELA

232 PGLRMR88B53A662A PAGLIARULO RITAMARIA

233 PLNMHL87A22F027D PALANGA MICHELE

234 PLMFNC79A70L049B PALMISANO FRANCESCA

235 PLMNGL58P12L049I PALMITESTA ANGELO

236 PLMNTN59S06L049C� PALUMBO ANTONIO

237 PNTRNS54L47A662X PANTALEO ORTENSIA

238 PNTGNN85A42F262U PANTALEO GIOVANNA

239 PRSVCN87S24F052G PARISI VINCENZO

240 PSSGPP64H26A662G PASSAQUINDICI GIUSEPPE

241 PSSNCL49A15A669H PASSERO NICOLA

242 PVNMHL54B25A669C PAVONE MICHELE�ARCANGELO

243 PNNDRD72D03A662F PENNA EDOARDO

244 PRNCML60L56I053B PERNIOLA CARMELA

245 PRRNNA77R68L049Z� PERRONE ANNA

246 PSCPTR80E21A662Y PESCHETOLA PIETRO

247 PTRLGU85P21A048Z PETRONE LUIGI

248 PCCCRL72R09L049M� PICCINNI CARLO

249 PCCMRA77D62A669K PICCOLO� MARIA

250 PGNSBN79C62L328L PIGNATARO SABINA

251 PLLPRZ72H45L049A PILLONIMARCHESE PATRIZIA

252 PSTDNC80E25A048X PISTILLI DOMENICO



33819Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

253 PZZDNL85R52L049I PIZZOLLA DANIELA

254 PZZNTN54A04E036L PIZZULLI ANTONIO

255 PNTGPP72M29B716S PONTRELLI GIUSEPPE

256 PNTGPP84M15Z401N PONTRELLI GIUSEPPE

257 PRCGLC76M21A669S PORCELLUZZI GIANLUCA

258 PRCLGU52H21G084Z PORCU LUIGI

259 PRFLNS52S16E469J PORFIDO ALFONSO

260 PRRFNC75E20C975C PORRELLI FRANCO

261 PRTNCL83C12A662S PORTOGHESE NICOLA

262 PRNCSM62B52D754X PRANZO COSIMA

263 PRNMSM71H25L049H PRONTERA MASSIMO

264 PGLMHL86A65A662U PUGLIESE MICHAELA

265 PLNFBA66H02L049P� PULINA FABIO

266 PLNNGL68A48L219C PULINI ANGELA

267 RGZSMN77S46L049W� RAGAZZO SIMONA

268 RAIFNC74E04F839L RAIO FRANCESCO

269 RNRTRS70T48A662Y RANIERI TERESA

270 RNRGNN59E31A662Y RANIERI GIOVANNI

271 RCCNNA82M46A662C RICCI ANNA

272 RCCCSR63D15A662H RICCI CESARIO

273 RCCRGR64T25A669Y ricco ruggiero

274 RSTFNC76T21F027B RISTANI FRANCESCO

275 RZZNTN49H20A669U RIZZI ANTONIO

276 RZZLRZ65T66Z133I RIZZI LUCREZIA

277 RZZLSU68D56A662T RIZZI LUISA

278 RZZLGU81A05A662G RIZZI LUIGI

279 RCLMHL75S10A669C rociola michele

280 RDLGPP60S14L049J RODOLICO GIUSEPPE

281 RGGMRA80H68A669W ROGGIO MARIA

282 RLLVNT85B54L049C� ROLLA VALENTINA

283 RMNSMN71H65A662N ROMANO SIMONA

284 RMTRRT85B17A662Q ROMITO ROBERTO

285 RBNSVT82P24L049S RUBINO SALVATORE

286 RSSNCL55E02L049G RUSSO NICOLA

287 RTGLGU69T14A893P RUTIGLIANO LUIGI

288 SLNCSM53R30L049E SALINARO COSIMO

289 SNNMMM67P45A662Z SANNELLI MARIAIMMACOLATA

290 SNSNTN81H02F262K SANSEVERINO ANTONIO

291 SNTMRA80P56C136R� SANTAGADA MARIA

292 SNTFNN69P25F027O SANTORO FERNANDO�ANTONIO

293 SRCGNN63L06L049R SARACINO GIOVANNI

294 SRRDNL74L55L049V SARRITZU DANIELA

295 SSNPQL77R23A662T SASANELLI PASQUALE

296 SSSGNN76E14F220G SASSI� GIOVANNI

297 SCLSVT66C24C136S SCALIGINE SALVATORE

298 SCRNTN53T12L049F� SCARANO ANTONIO

299 SCHFME83R51A662P SCHIRONE EUFEMIA

300 SCNPLA70B65A662L SCIANNIMANICO PAOLA

301 SCNRTI86P66E205O SECONDO RITA

302 SMRLNE88D48F027T SEMERARO ELENA

303 SRNVTI76E31A662X SERINI VITO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-201333820

304 SLVPRZ71P57L219G SILVESTRI PATRIZIA

305 SLVFNC73A13A662L SILVESTRI FRANCESCO

306 SLTBGI48T01L049Z SOLITO BIAGIO

307 SLLBRN64T08A662X SOLLAZZI BRUNO

308 SMMCSM65P12A662T SOMMA COSIMO

309 SPTGDE63S26L049M SPATARO EGIDIO

310 SPRNDR90A14A662A SPERA ANDREA

311 STPRRT85B42L049S STOPAR ROBERTA

312 STRRSO84P65A662X STORELLI ROSA

313 STRCSM71D17B180O STRANIERO COSIMO

314 STRNRT79S49A662M STRISCIUGLIO ANNARITAPRUDENZA

315 SZZLGU72E06A662T SUOZZO LUIGI

316 SRUCRI70A31L049R� SURIO CIRO

317 SSCGZL65E58L425H SUSCA GRAZIELLA

318 SVZNGL79H62F784G SVEZIA ANGELA

319 TMBDNL77P49A662I TAMBORRA DANIELA

320 TMBTTR65P22F101H� TAMBORRINO ETTORE

321 TDSNMR71E64L049A TEDESCHI ANNAMARIA

322 TDSCMN69C28A662I TEDESCO CARMINE

323 TSSMLT68S55A285C TESSE MARIA�ALTOMARE

324 TDRRSL80B53L049D TODARO ROSSELLA

325 TMSVTI61R13F262E TOMASICCHIO VITO

326 TRLCST89S03E986H TORELLA CRISTIAN

327 TRTVTR83A55L049T TORTORE VITTORIA

328 TSCDTN64B49E147G TOSCANO DONATINA

329 TRGPTR54S30A662V TRIGGIANI PIETRO

330 TRGDNC70E24A285E TRIGLIONE� DOMENICO

331 TRONNA81M63L049H TROIA ANNA

332 NGRNTN66C03L049O� UNGARO ANTONIO

333 NGRFBA70H05L049T� UNGARO FABIO

334 VLNDNC73H26B716Y VALENTE DOMENICO

335 VLNGPP87D02F784M VALENTINI GIUSEPPE

336 VLNMHL59P05E036M VALENZANO MICHELE

337 VNTPLA71R05L049C VENTRELLI PAOLO

338 VRNNNL73R70L425G VERONICO ANTONELLA

339 VSTDNC66C06F027D VIESTI DOMENICO

340 VTRNDR67C22A893N VITARIELLO ANDREA

341 VLPPLA73L20A662S VOLPICELLA PAOLO

342 ZBRPLA71B26L049T ZABARINO PAOLO

343 ZCCNGL55S60F027B ZECCHINO ANGELA

344 ZLIGPP67B14A662F ZILIO GIUSEPPE

345 ZRIRFL76M14A669L ZIRI RAFFAELE

346 ZTICSM66D22L049D ZITO COSIMO



33821Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 143 del 31-10-2013

DS�INVIATE�DA�INPS�IL�30/08/2013

N codicefiscale cognome nome

1 TTLGPP84R11A662P attolico giuseppe

2 BSCVFR78S65E038B bosco vita�francesca

3 BLZMTT75E13H096U bulzacchelli matteo

4 CMPDNC69P24Z614D campanelli domenico

5 CHMNTN82P01A225K chimienti antonio

6 CTRLCU86L52A662D CUTRIGNELLI� LUCIA�

7 DFNRNI68C49I330T difonzo irene

8 RGWSFN80A64A662L ergaw stefania

9 GNTSBN81H41L049V gentile sabina

10 GRRCTN77L02A048W girardi costantino

11 GRCGPP62L29H070R greco giuseppe

12 GRNPQL64D06A048T� guarini pasquale

13 GRUNGL85R55A662H GUARIO� ANGELA�

14 NDLSNT77A22A662M indellicati sante

15 LBRGNN87P13A048J labarile giovanni

16 LSRRGR71R12A662H LASERRA� RUGGIERO�

17 MDCGNN75P54A662A MEDICAMENTO� GIOVANNA�

18 PRNDNC82B65A662B PRENCIPE� DOMENICA�

19 SNTVMC64B27E038P santoiemma vito�michele

20 SSCNNL79M50I330S susca antonella

21 TSCDTL81R56F027I tisci donatella


